Documentação. As matrículas dos lotes estão anexas ao termo de referência. 

2. PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1. Valor mínimo. Os valores mínimos a serem oferecidos pelos imóveis objeto da licitação 
serão de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) e de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), 

Ao Exmo. Senhor 
Fernando José Castro Cabral 
Prefeito Municipal 
Praça Irmã Albuquerque, 45 - Centro 
35600-000 - Bom Despacho/MG 

. 

Assunto: Projeto de Lei n° 39/2019 - Autoriza o Poder Executivo a doar 
R$200.000,00 (duzentos mil reais) para a Santa Casa de Bom Despacho.